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BSMWS tänker på miljön och skriver inte i onödan ut protokoll och annan digital information. Vi lagrar i stället i det s k molnet, på minnespinne, i 
mobiltelefon eller liknande medier och vi läser på skärmen. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Komplettering av provningen 

den 15 januari 

 
Sällskapet har ju avverkat vår sista provning och poängsatt de rekryter som ställdes upp för 
mönstring. 
 
Det känns dock angeläget att delge en liten komplettering, samtidigt som det blir en upprättelse för 
karibiska skönheten Balvenie. Orsaken är att jag kände mig lite ruggig, hostade och insåg att en 
whisky skulle få i gång livsandarna. Man skall ju inte dricka själv, men jag var övertygad att en liten 
Balvenie kunde göra gott. 
 
Och jag måste ju säga att denna vackra pava 
 

     
överraskar nu. 
 
Det var nog bara så att komma efter sherry-smockan Auchentoschan och en 18-årig Glenlivet inte är 
så bra. Men där ser man – det handlar inte om att hitta världens godaste whisky utan att prova många 
vällagrade sorter och därmed få många upplevelser. 
 
 
Balvenie Caribbean är helt enkelt en riktigt god, mjuk och smakrik whisky! Vad gäller betyget gäller 
”lagt kort ligger”, men det kändes rätt att komplettera. Och därmed kan det ju vara så att vi har andra 
sorter som bleknat p g a konkurrensen – men ensam kan vara stark ibland…  



 

 
Vår internetadress: www.friden.one/BSMWS 

 

 
 
När vi korkade upp The Glenlivet 18 år kompletterade greve S att Glenlivet och Macallan (som vi ju 
brukar nämna som den heliga gralen) samarbetade. 
 

 
 

Självklart har greven rätt! 
 
Det visar sig att oberoende buteljerare som t ex Gordon & Macphail tidigare torgförde Macallan & 
Glenlivet som ett varumärke: 

 

         
Här snackar vi 1930 - 40-tal och fram mot 60-talet… Varje pava värd en mindre förmögenhet och är 
troligen enbart investeringsobjekt idag – inget man hinkar i sig! 
 
Läste vad några whiskynördar berättar om just detta: 
 

På många äldre flaskor whisky från en viss era ser man benämningen ”Liqueur 
Whisky”. Det var som en titel, det har inget att göra med tillsatt socker eller om det inte 
uppfyller kriterierna för skotsk whisky (det fanns inga sådana strikta lobbyregler). 
 
Likörwhisky var ganska vanligt på den tiden för irländska och skotska whiskysorter som 
var av högre kvalitet än det vanliga sortimentet. Kom ihåg att på den tiden sågs single 
malts och whiskysorter äldre än 7/8 år som ganska speciella, därav namnet "likör". Det 
var den gamla tidens motsvarighet till specialreserver, destillatörsreserver etc. 

 
Alltid kul att lära sig lite nytt om detta med whisky! 
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Tror att jag fått loss allt material från vår gamla hemsida 
som inom kort kommer att stängas ned. Nu finns vi här: 

www.friden.one/BSMWS 

 
 

 

 

 
 
 

Redan på 40-talet köpte Brännöbor en ”slang med halka” 
(korv med senap) i KORV KIOSK på Mariaplan! 

Sedan gällde det att hinna till Tjalles båtar 
 

 
Inget har ändrat sig m a o. 

 

Hittade förresten en pava M - G från 1958 till salu på nätet 

 
Om man har € 2.800 som bränner i fickan så är det bara att slå till (Ca 30.000 spänn…) 
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